
Vstup te  s nám i do  světa Bibie v sérii 
A n im ovaných b ib lických příběhů. 

Jejich režisér a p roducen t Richard Rich 
se podíle l na přípravě m noha příběhů 

z d ílny  W a lt Disney® (Pocahontas, 
Medvídek Pú, Liška a pes, Taran).

Když se z nebe p řihna l ohn ivý  kočár 
a odvezl proroka Elijáše, je h o  plášť 
dopad l к  nohám  Elisi. Od té  chvíle 
se Elíša stal Božím mluvčím. Příběh 
nás provází ž ivo tn í cestou to h o to  
velkého muže -  od uzdravení ve lite le  
syrského vojska Naamána a vyléčení 
hořké vody, až po vzkříšení chlapce. 
Dětem, ale i celé vaši rod ině 
poodha lí p rinc ipy, které ved ly  Elíšu, 
aby věrně vykonával službu  Bohu. 
Krásné zpracování to h o to  příběhu, 
dram atická hudba a věrnost 
b ib lickém u tex tu  jsou  zárukou 
ho dno tně  stráveného času.

> kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD

> tři vědomostní úrovně kvízu
> biblické texty a videoukázky 

ke kvízům
>• volitelné zobrazení 

biblických veršů
> české a slovenské titulky
> film i v anglickém jazyce
> obsahy všech dílů
> další pomůcky na 

www.studionadej.sk/abp

am

И ЗТ11ГЭ1Г ) i

N A D E J  ‘
CZECH

b ìf u im »

http://www.studionadej.sk/abp

